УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № Ю08

Р Е Ш Е Н И Е

«27» июля 2023 года № 3/11

О регистрации Семёнова Константина Константиновича кандидатом в депутаты
Хребтовского сельского Совета депутатов шестого созыва Богучанского района
Красноярского края выдвинутого избирательным объединением Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу.

Проверив соблюдение требование статей 24, 26 Закона Красноярского края от
02.10.2003 № 8-1411 « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском
крае» (далее - Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы,
представленные Семёновым Константином Константиновичем, кандидатом в депутаты
Хребтовского сельского Совета депутатов шестого созыва Богучанского района
Красноярского края выдвинутого избирательным объединением Всероссийская
политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу
№1008 в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статей 29 Закона Красноярского края
участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1008 РЕШИЛА:

2.

3.

Зарегистрировать Семёнова Константина Константиновича, 1974 года рождения,
проживающего Красноярский край, Богучанский район, п. Хребтовый,
работающего в администрации Хребтовского сельсовета, выдвинутого
избирательным объединением Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу, кандидатом в депутаты
Хребтовского сельского Совета депутатов шестого созыва 27.07.2023 года в 17
часов 19 минут.
Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации
установленного образца.
Опубликовать настоящее решение в печатных средств массовой информации.

Председатель участковой
избирательной комиссии избирательного
участка №1008

Н. А. Мясникова

Секретарь участке йбй!:7 л- A  Р аизбиратель ной комиссии и
участка № Щ(Ж/ ^6 ц р 2  Vi.yv '# ш

АЗХС/ 7

ательного А.В. Кочергина

ч'-/_
• и v